ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO
Rua São Sebastião, nº 36, Centro, Caiçara do Rio do Vento/RN – Cep: 59.540-000

CNPJ: 08.351.819/0001-05

AVISO ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024

O MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº
02/2024, CUJO OBJETO TRATA DO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN. DATA DE
ABERTURA REMARCADA/ADIADA: 25/04/2024. HORÁRIO: 10H00MIN. LOCAL: PORTAL DE
COMPRAS PÚBLICAS (WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR).
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: 15/04/2024. INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS
PELO E-MAIL: LICITACAO@CAICARADORIODOVENTO.RN.GOV.BR.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, 12 DE ABRIL DE 2024.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro